Ufficio Provinciale di CASERTA - Territorio Servizio di Pubblicità Immobiliare-  

Stato di occupazione: L’unità immobiliare è occupata dal debitore esecutato. 

Oneri Condominiali: Non risulta amministrazione condominiale. 

PREZZO BASE D’ASTA: EURO 301.158,00= 

(trecentounomilacentocinquantotto virgola zero zero) 

OFFERTA MINIMA PRESENTABILE (PARI AL 75% BASE D’ASTA): EURO 

225.868,50= (duecentoventicinquemilaottocentosessantaotto virgola 

cinquanta) 

AUMENTO MINIMO IN CASO DI GARA TRA GLI OFFERENTI euro 

5.000,00(Cinquemila virgola zero zero) 

MODALITÀ DELLA VENDITA TELEMATICA 

Il gestore della vendita telematica è la società ASTALEGALE.net S.P.A.; 

Il portale del gestore della vendita telematica è il sito www.spazioaste.it